DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins de comprovação, solicitados em auditoria realizada através do
Ofício TC/IRPA nº 001/2022, que dando buscas nos arquivos  da Administração não foi possível
localizar os documentos que comprovem o controle de consumo de combustível realizado
durante o exercício de 2020, com a identificação do responsável por este controle,  não foram
localizados no acervo documental nenhum documento compatível ao solicitado.

Salientamos que as buscas no acervo documental, em meio físico ou digital foi realizada de
maneira a atender integralmente a demanda solicitada contudo como previamente explanado
alguns itens não foram localizados

Sendo o que temos a apresentar, renovamos votos de estima e elevadas considerações, nos
dispomos para quaisquer esclarecimentos.

                                 Atenciosamente,

CRISTIANE CANABARRA FRANCO DE ANDRADE

-CONTROLADORIA MUNICIPAL-

CRISTIANE CANABARRA
FRANCO DE
ANDRADE:2709345480
1

Assinado de forma digital por
CRISTIANE CANABARRA FRANCO
DE ANDRADE:27093454801
Dados: 2022.03.04 13:11:28
-03'00'

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: D

iogo C
am

pos Pedroza de Souza
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 02519f21-f0a4-4204-b5ed-14d3253df174

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins de comprovação, solicitados em auditoria realizada através do

Ofício TC/IRPA nº 001/2022, que dando buscas nos arquivos  da Administração não foi possível

localizar os documentos referente a Folha de pagamento e resumo da folha de pagamento da

Prefeitura, Fundo Municipal de Saúde e Fundo Municipal de Assistência Social referentes ao

exercício de 2020, foram  entregues  apenas os resumos entregues em meio  digital PDF, e as

fichas financeiras individuais, referente ao período,  as folhas completas não foram localizadas

no acervo documental e foram solicitadas a empresa que faz a guarda de dados deste período,

mas que não disponibilizou até a presente data os arquivos.

Salientamos que as buscas no acervo documental, em meio físico ou digital foi realizada de
maneira a atender integralmente a demanda solicitada contudo como previamente explanado
alguns itens não foram localizados

Sendo o que temos a apresentar, renovamos votos de estima e elevadas considerações, nos
dispomos para quaisquer esclarecimentos.

                                 Atenciosamente,

CRISTIANE CANABARRA FRANCO DE ANDRADE

-CONTROLADORIA MUNICIPAL-

CRISTIANE CANABARRA
FRANCO DE
ANDRADE:27093454801

Assinado de forma digital por
CRISTIANE CANABARRA FRANCO
DE ANDRADE:27093454801
Dados: 2022.03.04 13:11:53
-03'00'

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: D

iogo C
am

pos Pedroza de Souza
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 02519f21-f0a4-4204-b5ed-14d3253df174